



טועמים גאולה

עובדות על ימות המשיח, מתוך ציפייה לביאתו המהרה

הישיבה הגדולה

התענוג הגדול שיהיה ליהודים בימות המשיח יגרם מלמוד התורה. כאשר יגיע המשיח, יתבטלו כל ההפרעות, וכל אחד יוכל ללמוד תורה כמה שרק יחפץ. מי שילמד תורה את כל העם יהיה מלך המשיח בעצמו. לא רק מליוני יהודים שתיים היום, אלא עוד מליונים רבים של יהודים שיקומו בתחית המתים - ביניהם גם האבות הקדושים, משה רבנו, התנאים והאמוראים - כלם יתקבצו כדי ללמוד את תורתו של המשיח.

לא רק בכמות הלמוד יהיה שנוי. גם איכות הלמוד תהיה באפן אחר. הקב"ה מבטיח, שלעתיד לבוא "תורה חדשה מאתי תצא", הלמוד יהיה באפן נעלה בהרבה מכפי שהיה היום. עד כדי כך גדולה מעלתו על למודנו היום, שבגמרא פתוב שלמודנו היום נחשב "הכל" לגבי למוד התורה שיהיה בימות המשיח.



תמונה מספרת

ההתרחשויות מאחורי התמונות



בקשר עם יום הבהיר כ"ח סיון, בו נצלו הרבי והרבנית מעמק הכנא האירופאי והגיעו צלחה לארצות הברית מגישת בזאת תמונה נדירה של האנייה בה נסעו הרבי והרבנית, ואתה הגיעו לחצי התחתון של כדור הארץ, אל חופי ארצות הברית.

ביום זה החלה תנופה חדשה בהחזקת והפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות ברחבי אמריקה על ידי הרבי הרב"צ בידוד את המוסדות "מחנה ישראל", "קה"ת" ו"מרדכי לעניני חינוך", שנהלו על ידי הרבי.

לחביבות הענין הבאנו תמונה נוספת לא מפורסמת של הרבי שצלמה בפריז, עוד לפני שצא מאירופה.



חיים עם הזמן

מסע בין קווי התאריך על תורת החסידות

עמו אנכי בצרה

הנסיך ג'ייקוב רקע ברגליו בנעם. הסבריו של סם, המשרת, ממש לא ספקו אותו. הוא רוצה לערוך מסכה הערב, כדי לחגוג את סיום למונדי הכנור שלו.

כבר שבעות ארבים שהיא מתכנן את החגיגה הגדולה שיערו. את מי מחבריו יזמין לנשף - ובעקר את מי לא יזמין. היתה לו דעה ברורה על סוג המאכלים שיגישו בארוע והוא אפילו הודיע אתמול לנגני תזמורת החצר להתאמן על נגינתם של כמה שירים שהוא אוהב.



וכעת, קלוקל לו סם את כל מצב הרוח! למען האמת, כבר בשבוע שעבר, כאשר הכריז אביו - המלך, על חדש של אכל כללי בממלכה, כאות הודעה עם אנשי הדרום לאחר רעידת האדמה שפקדה אותם, שמע על כך מיד מסם.

סם הוא המשרת שצמוד אליו מבקר עד לילה, והוא זה שמעידן אותו בכל ההתרחשויות בארמון.

אבל אז הוא עדין לא חשב על כך שהגורה הוא מפריעה לתכניות שלו.

הרעיון שעלה במוחו של ג'ייקוב היה מקורי אף נועז. הוא החליט לעשות מסכה פרטית בתדר, אליה יזמין רק את שני אחיו הצעירים. את המוזיקה במסכה הוא, שמיע הוא בעצמו. המלך אמנם אסר כל נגינה בכלי זמר, גם בתדרים סגורים, אבל הוא חייב לחגוג!

לג'ייקוב היה ברור שאבא עלול לבלעם, אך הוא

(מגפד על פי מאמר ד"ה "זאת חקת", "ב תמוז התשכ"ט)



נזכרים ונעשים

תאריכים ואירועים מהית חייו

כ"ח סיון

יום בא הרבי, איש וביתו, לארצות הברית

כבר בסופה של שנת תרצ"ט, כאשר התחילה השתלטותה של המפלגה הנאצית על מדינות באירופה, החלו אנשי אגדת חסיד חב"ד בארצות הברית לפעל במרץ לשחרורם של הרבי הרב"צ וחתניו מאירופה. כדי להפנס לארצות הברית דרוש היה אשור (ויזה) מיוחד, ועקר המאמץ התרכז בהשגתו.

הרבי הרב"צ, שגם עצם הצלתו היתה בסכנה גדולה, הורה שיחד עם הטפול באשרתו הוא, יעסקו בהשגת אשור לחתנו - הרבי נשיא דורנו. בחדש פסול ת"ש הוחל בטפול מעשי בנוגע להצלת הרבי, אך קשיים רבים נערכו בדרכו. בינתיים התקדם צבאו של היטלר ימ"ש לפריז, בה שהה הרבי, ובחדש סיון ת"ש הוא נאלץ להעמיק אל תוככי צרפת כדי להתרחק מטנוח ידו של הצורך הנאצי.

לפני שעזב את פריז, השיג הרבי מסמך המעיד על רשיומו בצבא הצרפתי. מסמך זה פטר אותו מהטרדות והצקות רבות, ומחקירות על השתמטות מהצבא. כך שהה הרבי בעיר וישי שבצרפת בבטיחה נחסיית, אך הצורך להגיע לאמריקה היה מוחשי.



רק אחרי המתנה ארפה וממשכת, ומאמצים רבים של עסקני חב"ד בארצות הברית השגה האשרה המיחלת ועל פי חקי ארצות הברית יכול היה הרבי להפנס לאמריקה. לאחר מאמצים מרבים השגו גם המסמכים הנדרשים להפלגה באנייה דרך איטליה, וכרטיסי נסיעה נרכשו עבור הרבי והרבנית, כשולפתע הורה להם הרבי הרב"צ שלא לעלות אל הספינה. לאחר מכן התברר, שנוסעי אותה ספינה נשבו ביד האיטלקים ששתפו פעולה עם הנאצים.

לאחר תלאות רבות ובתומה של הפלגה ממשכת, ביום שני כ"ח סיון תש"א, הגיעו הרבי והרבנית לאמריקה, שם פתח הרבי בתנופה חזקה לחזק היהדות. יום זה נקבע בקרב החסידים ליום של שמחה המסגל להתועדות חסידיות וקבלת החלטות טובות.

מגפד על פי "קבץ כ"ח סיון" שחלק על ידי הרבי לקהל החסידים בשנת תנש"א

כ"ח

השבועון לפנסאים • יוצא לאור על ידי תלמידי ישיבת תורת"ל המרכזית כפר חב"ד

א לאמטער נשויק!

גיליון 19 • ערה שפית קדש פרשת חקת, כ"ט סיון ה'תשע"א

יובל הנשבעים

ליום הבהיר כ"ח סיון התע"א
זום הצלת הרבי והרבנית
מאירופה והגעגוע לארצות הברית



